
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

ZŠ Klatovy , Hálkova 133 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25247069

DIČ: CZ25247069

Projektant: IČ:

Area Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 298 985,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 298 985,51 21,00% 62 786,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 361 772,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

SO 02 - Oprava hydroizolační...

Adestik s.r.o., Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel: ZŠ Klatovy , Hálkova 133 Projektant: Area Projekt s.r.o.

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 298 985,51

HSV - Práce a dodávky HSV 271 389,79

    1 - Zemní práce 121 579,78

    2 - Zakládání 45 505,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 757,60

    997 - Přesun sutě 52 901,80

    998 - Přesun hmot 18 645,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 445,72

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 445,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 19 150,00

SO 02 - Oprava hydroizolační...

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel: ZŠ Klatovy , Hálkova 133 Projektant: Area Projekt s.r.o.

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 298 985,51

D HSV Práce a dodávky HSV 271 389,79

D 1 Zemní práce 121 579,78

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 

desek nebo tvarovek

m2 23,500 72,00 1 692,00 CS ÚRS 2023 02

VV "okapový chodník" 47,00*0,50 23,500

VV Součet 23,500

2 K 113107430

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 

inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 

vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu 

prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 47,000 284,00 13 348,00 CS ÚRS 2023 02

VV "okapový chodník" 47,00*0,50 23,500

VV "žlabovnice" 47,00*0,50 23,500

VV Součet 47,000

3 K 132251253

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 

do 100 m3

m3 94,080 445,00 41 865,60 CS ÚRS 2023 02

VV "výkop podél stěny objektu" 49,00*1,60*(0,75+0,45) 94,080

VV Součet 94,080

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 44,040 275,00 12 111,00 CS ÚRS 2023 02

VV 95,00-50,96 44,040

VV Součet 44,040

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 m

m3 440,400 20,00 8 808,00 CS ÚRS 2023 02

VV 44,04*10 "Přepočtené koeficientem množství 440,400

VV Součet 440,400

6 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 79,272 293,00 23 226,70 CS ÚRS 2023 02

VV 44,04*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 79,272

VV Součet 79,272

7 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 44,040 20,00 880,80 CS ÚRS 2023 02

8 K 174112101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech 

inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 50,960 258,00 13 147,68 CS ÚRS 2023 02

VV
"výkop podél stěny objektu" 49,00*1,60*(0,75+0,45-0,15-0,3-

0,1)
50,960

VV Součet 50,960

9 K 181911101
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění
m2 250,000 26,00 6 500,00 CS ÚRS 2023 02

VV 50*5 250,000

VV Součet 250,000

D 2 Zakládání 45 505,61

10 K 211531111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm

m3 16,740 1 222,00 20 456,28 CS ÚRS 2023 02

VV "drenáž" 46,50*1,20*0,30 16,740

VV Součet 16,740

11 K 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 

žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2

m2 128,340 33,00 4 235,22 CS ÚRS 2023 02

VV "drenáž" 46,50*(1,20+2*0,3*2)*1,15 128,340

VV Součet 128,340

12 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 152,019 32,00 4 864,61 CS ÚRS 2023 02

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

SO 02 - Oprava hydroizolační...

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 128,34*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 152,019

VV Součet 152,019

13 K 212750101

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 

budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-

U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 

celoperforovaná 360° DN 100

m 46,500 343,00 15 949,50 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 757,60

14 K 966008211

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením 

vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 

10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 

500 mm

m 48,000 59,00 2 832,00 CS ÚRS 2023 02

15 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 52,000 123,00 6 396,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 52,000 198,00 10 296,00 CS ÚRS 2023 02

17 K 637121115 Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním m2 14,400 919,00 13 233,60 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 52 901,80

42 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 38,197 604,00 23 070,99 CS ÚRS 2023 02

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 38,197 271,00 10 351,39 CS ÚRS 2023 02

20 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 763,940 13,00 9 931,22 CS ÚRS 2023 02

VV 38,197*20 "Přepočtené koeficientem množství 763,940

VV Součet 763,940

21 K 997013863

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 33,269 287,00 9 548,20 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 18 645,00

22 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 53,732 347,00 18 645,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 8 445,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 445,72

23 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na 

ploše svislé S z nopové fólie
m2 67,425 66,00 4 450,05 CS ÚRS 2023 02

VV 46,50*1,45 67,425

VV Součet 67,425

24 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 82,326 36,00 2 963,74 CS ÚRS 2023 02

VV 67,425*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 82,326

VV Součet 82,326

25 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 0,906 1 139,00 1 031,93 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 150,00

26 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 50,000 383,00 19 150,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 4 z 4


